CÂMARA MUN1C1PAL 'DE ESTRElA DO NORTE
"C I D A D E 8 R I L H A N T E D A A L TA S O R O C A 8 A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 -Bairro Centro- Fone: 3999-1 180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail: camara@estreladonorte.sp.gov.br

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N°47/2019/13,
APROVADO POR ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA
DO DIA 03 DE MAIO DE 2019.

Senhor Presidente,

Assunto: CONTRA TA CÃO DE VIGIAS

REQUEIRO à Mesa se ouvido o Plenário dentro das
formas regimentais , para que o Executivo Municipal autorize a
contratação de Vigias para serem destinados as seguintes
localidades:

-UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

- EMEI "BENEDICTA DE OLIVEIRA SILVA"

- EMEI "MARCOS APARECIDO FEITOSA"

- EMEI "ANTONIO PADOIM"

JUSTIFICATIVA

Trata-se o presente que vem sendo de grande
necessidade a contratação de profissional Vigia adequadamente
qualificado, destinados aos setores acima citados, para favorecer
a segurança às pessoas que frequentam esses prédios.

Sala das sessões, 03 de maio de 2019.

Autor: Milton Vicente da Silva

Maria Vilma Silva Bezerra

João Batista Augusto da Silva

João Jaques Duzi

Marcelo Correia da Silva

Givanildo Florentino Pereira

Vereadores

•